Ad 3

Ad 4

*Ad 3 eē actum vni vidz
 nō ut ut vni vñ m cōplem
 ad ad ad qd pntur pna? / et
 de istā rōne Arl qz vñ
 sup. eē fm? dīc 2c pmo
 Meo h3
 pmo q i cōpleto rōtaliō
 pē cōdic a q celi et fm. 2
 pntur ad pōt formā et ad 2c?*

quolibet indiuiduo plures formas substantiales esse: ordinate se habentes s; ordinē eēntaliū pdicabiliū in genere substātie. **S**i si diceret sicut dicunt quidē: q; recedente aīa intellectiua ab hoīe: adhuc remanet sensitīua: tñ mēbra ita sunt debilitata 2 al terata ex sepatione aīe intellectiue v; ex aliqua cā q; reddūt inepta ad sensū 2 motū: sicut videmus ī palyticis manifeste. **S**olutio ista nō valet: q; o; q; p̄mū sensitīuū. s; eoz adhuc sentiret 2 mouer. q; aut nō moueat aliqō memb; in quo fit aīa sensitīua nō videt esse nisi ex p̄uatiōe calozis naturalis. **S**ū ergo in corpe fit calor nālis q; diu durat aīa: sequeret si statim sepata aīa intellectiua foret p̄for ratio vsq; ad cor: q; aīa remaneret sine aīa. h; autē est falsum: quare rē. **S**i si sepata aīa intellectiua remaneret sensitīua: hō nō esset mortuus. sed hoc est absurdū: igitur rē. minor p̄bat: q; adhuc remaneret anima sensitīua: remaneret vegetatiua: quia nulla alia potētia anime potest esse sine vegetatiua: vt vult Ar. in secūdo de aīa. sed vbi est adhuc anima vegetatiua illud est viuū: quod autē est viuū nō est mortuum: igitur rē. **S**ed forte adhuc respondebit q; in homine est duplex vita. vna ab anima intellectiua. 2 ista cōpetit homini in quantum est homo. 2 q̄tuz ad talē vitā homo est mortuus ex sepatione anime intellectiue. 2 p̄sequēs hō est mortuū in quantum ē homo. **S**ecūda est vita que cōpetit sibi in quantum est aīa: 2 alia que cōpetit sibi in q̄tuz est vegetatiua. 2 quātū ad istā duplicē vitam homo nō est mortuus. **S**ed ista solo nō valet: quia sicut vult p̄s sc̄do de aīa: viuere viuētib; inest p̄ vegetatiuā potētiā: 2 nō p̄ aliaz potētiā. alias due aīe vegetatiue essent ī aīa q̄d absurdū est: quare rē. **S**i sicut dicit p̄s sc̄do de aīa: viuere viuētib; est esse. **S**i igitur in hoīe est triplex viuere: in hoīe est triplex esse. h; aut videtur absurdū: q; vniū rei vniū est esse: vt p; per p̄m̄ tertio metaphysice. quare rē. **S**ed aliq; respōdebit ad p̄mā rōnem: 2 dicit q; qñ Ar. dicit: q; in omnib; viuētib; inest viuere p̄ potētiā vegetatiua; p̄t̄ intelligi duobus modis. vno mō q; oē viuere quocūq; sit illud inest viuētib; per potētiā vegetatiuā. 2 sic nō intelligit Ar. **A**lio modo q; in omni viuō corruptibili 2 generabili de quali loquitur hic p̄s: est potētia vegetatiua. **S**i ista solutio nulla est: q; q̄q; forte in hoīe fit triplex viuere quod opponit mortū: est viuere per aīam vegetatiuā. 2 hoc p̄bat p̄ Ar. in libro de morte 2 vita: vult enī ibi q; duplex est mors. s; nālis de qua loquimur 2 vocat extinctio. 2 talis mors est corruptio forme. **A**lia vocat mors ex consumptione humiditatis: ad quam sequit̄ destructio calozis nālis. quocūq; aut istoz modoz: mors nō ē aliud q̄ destructio calozis nālis. 2 sic q̄ diu aīa vegetatiua est in corpe 2 sensitīua: nō est destructio calozis naturalis: q; q̄ diu aīa vegetatiua est in corpe tā diu fit nutritio in corpe: vt Ar. vult p̄mo de generatione cap̄o de augmēto. sed oē nutrimentuz

oz esse decoctum: vt d; p̄mo de p̄ibus aīaliū. de coctio aut fit a calore nāli: vt d; eodē loco: q̄re rē. **S**ed forte aliquis respōdebit ad rōnes p̄ncipalem 2 dicit: q; simul 2 semel recedente aīa intellectiua recedit anima sensitīua 2 vegetatiua. **S**i ad auctoritatē p̄bi cum dicit: omne quod p̄us aduenit vltimo recedit: respondebit q; hoc est verum ī illis que nō sunt essentialit̄ ordinata qualia autē sunt ille tres anime non habent veritates. **S**ed illa solutio non potest stare. p̄mo respiciendo intentionem philosophi ibi vbi ponit p̄dictam auctoritatem. dicit q; hoc est verum in inquisitione consilij: q; omne quod p̄ius aduenit vltimo recedit 2 ibidem dicit: q; inquisitio que est consilium: est simile diadramas in demonstratione mathematica. **S**ed manifestū est q; in demonstratione mathematica: maior 2 minor ordinant̄ ad conclusionem. ergo in inquisitione consilij omnia ordinantur ad aliquid vnum. 2 sic patet q; cū dicit aristoteles: q; p̄ius aduenit vltimo recedit intelligit in essentialiter ordinatis: nulla est ergo fuga. **P**reterea petamus quare accidit hoc. s; q; in essentialiter ordinatis omne quod p̄ius aduenit vltimo recedit. in illis autē que non habent ordinem essentialē nō habet veritatē. **A**d quod forte ipsi dicent nec aliter possunt dicere: q; hoc accidit essentialit̄ ordinatis: quia in talibus omnia p̄cedētia sunt propter vniū. s; vltimū. 2 ideo recedente vltimo cū amplius redire non possit si remanent p̄cedētia esset frustra: quia frustra est illud quod est ad aliquē finem ordinatum que; non includit: sicut dicitur secundo physicor. sed deus 2 natura nihil faciunt frustra: vt dicitur primo celi 2 mundi. sed illa positio repugnat positioni eozum: quia qua ratione recedente anima intellectiua recedit anima sensitīua 2 vegetatiua eadez ratione recedent oēs alie forme existentes in homine: quia omnes ordinant̄ ad ipsam intellectiua; 2 tamē ipsi ponūt q; corpus hominis mortui est idē numero quod fuit viuū: 2 per consequens forma substantialis per quam erat corpus nō recessit nec passiones 2 super hoc firmit̄ potissimam demonstrationem eozum. **P**reterea si anima sensitīua nō recedit recedente intellectiua nō corrumpunt̄ dispositioes quibus mediantibus saluatur 2 perseverat in materia. cum igitur non sint eedem dispositioes anime sensitīue 2 intellectiue nō corrumpunt̄ ab eodem corrumpente. **P**reterea si in aliquo indiuiduo essent plures forme substāciales: omnes p̄ter vltimam essent frustra: sed deus 2 natura nihil faciunt frustra: vt dictum est: quare rē. maior p̄batur: quia sicut vult aristoteles secundo de anima: sic est in formis: q; semper p̄ior reseruat̄ in posteriori. vnde ipse dicit q; vegetatiua est in sensitīua 2 semper p̄ius in eo quod cōsequenter se habet. **S**i sic relinquatur q; omnes forme p̄cedentes sunt virtualiter in vltima: essent ergo frustra omnes p̄cedentes: quia illud est frustra